Du 12 au 16 juin 2013

n° routes

@ BORDEAUX - MONT VENTOUX 2013

Localités

Altitude

ASSA

km

km

partiels totaux

Rue du Général Niox P Saint Médard en Jalles - Parking CE EADS Astrium 48 0,0 0,0

D207/Piste cyclable St Médard-en-Jalles(Piste cyclable dir BX) 48 3,0 3,0

Piste cyclable Bruges (Piste cyclable dir BX) Le Lac 25 8,0 11,0
Piste cyclable Bordeaux/Cours du Médoc/Pont ChabanDelmas 10 50 16,0
D113/D113E Latresne 26 8,0 24,0
Piste cyclable R Lapebie ]Créon 70 15,0 39,0
D671 La Sauve 92 3,0 42,0
D230 Sauveterre de Guyenne 80 22,0 64,0
D230 Monségur 72 17,0 81,0
D668 Duras - Ravitaillement 96 10,0 91,0
D668 Miramont de Guyenne 122 17,0 108,0
D227/D145 Monbahus 135 16,5 1245
D124 Cancon 161 7.5 132,0
D124 Monflanquin 147 13,0 | 1450
D124/D911 Fumel (exterieur) 72 17,0 | 162,0
D811 Touzac 66 9,5 171,5
D8 Courbenac 75 7,5 179,0
D8 Grézels 76 4,0 183,0
D8 Albas 209 17,5 | 200,5
D8 Luzech 110 50 205,5
D8 Douelle 101 7,5 213,0
D8 Cahors 128 12,5 | 2255
D653 Vers 130 16,0 | 2415
D662 Saint Géry 131 5,0 246,5
D662 Bouzies 234 9,0 255,5
D662 Tour de Faure 130 3,5 259,0
D662 Larnagol 148 10,0 269,0
D662 Cajarc 150 8,5 277,5
D24 Salvagnac Cajarc 160 0,5 278,0
D24/D48 Villeneuve 360 19,0 | 297,0
D248/D172 Maleville Ravitaillement/Brandonnet/Pargasan 370 9,0 306,0
D172 Lacout 460 8,0 314,0
D47 Rignac 510 13,0 | 327,0
D43 St Christophe Vallon 410 15,0 | 342,0
D962 Marcillac Vallon 350 6,0 348,0

Onet Le Chateau/a droite au croisement avec D568/rue du Pivert/Bd
D901 des Balquieres/Route d'Espalion, D988 200m a droite/Route de la 550 16,0 | 364,0
Calade

D224/N88 St Mayme 550 3,0 367,0
D224/N88 La Roquette/Rd Point N88 sur 100m/a Droite D29 534 2,0 369,0
D29 Arques 705 15,0 | 384,0
D29/D611 Ségur (a l'entrée de Ségur prendre D611) 738 4,0 388,0
D611/D28/D96/D511 Lavernhe 800 18,0 | 406,0
D511 Sévérac-le-Chateau (Col de Palassy) 695 14,0 | 420,0




D995 Le Massegros 880 9,0 429,0
D995 Les Vignes "Descente dangereuse" 420 12,0 | 4410
D907bis/D907 Le Rozier 425 10,0 | 451,0
D996 Le Truel 447 50 456,0
D996 Meyrueis 470 14,0 | 470,0
D996 Col de Perjuret 1031 11,0 | 481,0
D996/D907 Les Vanels 920 8,5 489,5
D907/N106 Florac (a I'entrée de Florac prendre N106) 570 15,0 | 504,5
N106 Cassagnas Ravitaillement 693 17,0 | 521,5
N106 Col de Jalcreste 832 6,0 527,5
N106/D29 Au croisement a gauche Dir St Frézal-de -Ventalon 650 6,0 533,5
D29 St Frézal-de -Ventalon 750 3,5 537,0
D29/D35/D29/C1 Vialas 600 12,0 | 549,0
D998 Travers 550 6,0 555,0
D998/D17/D906/D17 Belle Poile 501 3,0 558,0
D17 Tarabias 530 6,0 564,0
D17/D51 Besseges 300 12,0 576,0
D51/D904 St-Ambroix (bas) 257 12,0 | 588,0
D171/D255 Saint Sauveur de Cruziéres 210 8,0 596,0
D901 Barjac 145 7,5 603,5
D979/D579 Vallon-Pont-d'Arc 104 13,0 | 616,5
D290 Saint Martin d'Ardéche 60 38,0 | 654,5
D343 Saint Paulet de Caisson 88 4,5 659,0
D343 Pont Saint Esprit 59 9,0 668,0
D44 Mondragon 58 7,0 675,0
D152/D206/D827 Rochegude 90 10,0 | 685,0
D817/D65 Lagarde- Paréol- Ravitaillement 110 85 688,5
D168 Sainte Cécile les Vignes 106 25 691,0
D8 Cairanne 117 4,5 695,5
D8 Vacqueyras 129 12,0 707,5
D8 Notre Dame d'Aubune 140 3,0 710,5
D81/D21 Beaumes de Venise 150 1,0 711,5
D21 St Hippolyte le Graveyron 160 50 716,5
D21 Caromb 172 15 718,0
D974 Bédoin 354 8,0 726,0
D974 Chalet Reynard 1419 15,0 | 741,0
D974 Mont Ventoux /\’\ 1909 6,0 747,0
D974 Malaucéne 317 21,0 768,0
D938 F Vaison la Romaine 220 9,5 777,5
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